

รายการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.ศรีมหาโพธิ (ปูกระเบื้องพร้อมซ่อมแซมประตูบานสวิง)

สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ หมู่ที่ 1 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 289 ตร.ม. พร้อมซ่อมแซมประตูบานสวิง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม.	289.00	ตร.ม	550.00	158,950.00	175.00	50,575.00	209,525.00	
	แบบผิวเรียบมีลวดลาย (พร้อมปูนทราย)								
2	งานรื้อประตูอะลูมิเนียม บานเปิดคู่แบบสวิง	3.00	ชุด	3,600.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	พร้อมปรับแต่งและเปลี่ยนใช้บานประตู พร้อม								
	ติดตั้งใหม่								
3	งานรื้อประตูอะลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยวแบบสวิง	7.00	ชุด	1,800.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	พร้อมปรับแต่งและเปลี่ยนใช้บานประตู พร้อม								
	ติดตั้งใหม่								
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง				182,350.00		50,575.00	232,925.00	
	FACTOR F	1.3074						71,601.15	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							304,526.15	
	ปรับลดเหลือเพียง			(สามแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)				304,500.00	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

เห็นชอบ.....
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....
(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ